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WAGO Lysstyring er den sofistikerede løsning til lysstyring på store områder, såsom produktionsanlæg eller lagerbygninger. Ved at bruge en kombination af forkonfigureret hardware og brugervenlig software tilbyder WAGO et lysstyringssystem, der faciliterer design og idriftsættelse af nye belysningssystemer og samtidig giver adskillige yderligere fordele ved betjeningen af dem.









WAGO Lysstyring:


	Let håndtering og dokumentation
	Innovativ anvendelighed ved hjælp af standard webbrowser
	Tydeligt organiseret inputskærm


















Lysstyring med WAGO





Den intelligente løsning til belysningscontrollere














Nye egenskaber tilgængelige



	WAGO Lysstyring Visualization (beta-version) 	HTML5 webbrugerinterface til betjening og overvågning af WAGO Lighting Management
	Adgang via standard webbrowser
	Responsivt design for optimal præsentation på desktop-pc'ere, touchskærme, tablets og smartphones


	Afkrydsningsboks til aktivering af datakommunikation til WAGO Lysstyring-visualisering
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Bevar kontrollen over dit belysningsanlæg



Moderne lysstyring byder på mere end blot mindre energiforbrug og færre omkostninger - den forenkler økonomistyring og ressourcebesparelser uden at gå på kompromis med brugeroplevelsen eller fleksibiliteten. WAGO Lighting Management er et koncept baseret på en færdigbygget styreboks med færdigprogrammeret applikationssoftware, der forenkler planlægning, idriftsættelse og betjening.
Den grundliggende idé: WAGO Lysstyring er baseret på forskellige belysningskrav i varelagre og produktionsanlæg. Et produktionsanlæg opdeles f.eks. i virtuelle rum, hvor lyset kan tilpasses fleksibelt og individuelt. Hvert virtuelle rum modtager signaler fra sensorer og aktuatorer om automatisk at indstille en passende lysintensitet. Ved at bruge virtuelle rum kan konverteringer og rumomfordeling hurtigt og let implementeres ved hjælp af webkonfiguration.










































Hvad gør WAGO Lysstyring til en succes for dig?



WAGO Lysstyring er den intelligente løsning til lysstyring på store områder, såsom produktionsanlæg eller lagerbygninger.
Ved hjælp af en kombination af forkonfigureret hardware og brugervenlig, webbaseret software hjælper WAGO Lysstyring med design og idriftsættelse af nye belysningssystemer og tilbyder også adskillige fordele ved betjeningen af dem.
Fundamentet er et intelligent lysstyringssystem, der sikrer, at det korrekte lys er tilgængeligt i den rette mængde på det rigtige tidspunkt ved hjælp af dagslyssensorer, tilstedeværelsessensorer og sofistikerede belysningsscenarier.







Dine fordele:


	Reducer levetidsomkostninger via effektiv lysstyring
	Idriftsættelse via let forståelig wizard-baseret konfiguration
	Kun konfiguration, ingen programmering
















Højkvalitets hardware



Hardwaresiden er baseret på WAGO's nye PFC200-controller og DALI-2-modulet fra WAGO-I/O-SYSTEM 750. Hvert modul kan integrere op til 64 DALI-lys, op til 16 DALI-sensorer og op til 16 DALI-sendere i systemet. Da antallet af moduler er variabelt, kan WAGO Lysstyring bruges på små produktionsanlæg eller store logistikcentre. Yderligere I/O-moduler kan forbindes til controlleren, f.eks. 3-fasede effektmålemoduler, et modul til GPS-baseret tidssynkronisering eller radiomodtagermoduler til EnOcean-radioswitches.
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Den bedste hardware til dit lysstyringssystem
























Moderne software



Let konfiguration ved hjælp af et webbaseret interface etablerer WAGO Lysstyring som en kraftig og brugervenlig løsning. Alle indstillinger til idriftsættelse og under betjening kan udføres med et klik med musen – ingen programmering er nødvendig. Fordi det grafiske brugerinterface kan tilgås fra enhver standard webbrowser, er der ikke behov for lokal softwareinstallation. Webvisualiseringen, der er baseret på HTML5, fjerner alle komplikationer fra konfiguration af belysningssystemet. Parameterværdier kan gemmes på et SD-kort eller en backupserver via SFTP. Værdierne kan videresendes til et bygningskontrolsystem på højere niveau eller til et produktionskontrolcenter via MODBUS TCP/IP. På inputskærmen er dialogbokse forudfyldt med standardindstillinger for grundlæggende parametre, og driftstatus vises.
















PFC200-controllerne er designet til at behandle WAGO-applikationer. Du kan identificere disse controllere via en særlig udgave af varenummeret. Applikationen kan downloades længere nede på denne webside.

For yderligere oplysninger samt det præcise forhold mellem applikationen og den respektive applikationscontroller henvises til applikationsdokumentationen. Controllerne kan også bruges med deres egne applikationer.
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Software til lysstyring



















Software til Lysstyring applikationscontrollere





For at kunne udnytte WAGO's belysningsløsning fuldt ud skal du bruge lysstyringssoftwaren. Applikationscontrollerne er designet til behandling af WAGO-applikationer.
Du kan identificere de mulige controllere til hver enkelt applikationsløsning ved hjælp af de forskellige delnumre. Når du registrerer dig på WAGO's webside, gør vi den seneste version af den specifikke software tilgængelig for dig via e-mail, og vi kan til enhver tid hjælpe dig med spørgsmål.































Funktionsoversigt



Lysstyringen fra WAGO tilbyder dig de følgende funktioner:
	Switching: Tænd/Sluk (med/uden vagthund), låserelæer, trappefunktion, automatisk lys (bevægelsessensor), dæmpning
	Dæmpning: Dæmpning med tilstedeværelsessensorer
	Lysstyring: Menneskecentreret belysning, konstant lysstyring, dagslysstyring
	Tidsfunktioner: Ugentligt, ferie- og særlige switchingprogrammer, offentlige helligdage
	Slavefunktion: Eksternt virtuelt rum, ekstern dæmpning
	Sikkerhedsbelysning til både enkelt og centralt batteri
	Præcis energiforbrugsmåling
	Enkel produktdokumentation




















Ved hjælp af WAGO Lysstyring-løsninger









Videohjælp


Videos:8 |
Duration: 30:23























Videohjælp


Videos:8 |
Duration: 30:23
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Del 2 - Dokumentationsmuligheder
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Del 3 - Tilslutning af KNX berøringssensorer
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Del 4 - Menneskecentreret belysning (HCL)
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Del 5 - Evaluering af fejlmeddelelser
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Del 6 - Installation af DALI nødbelysning med enkelt batteri
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Informationsmateriale til download



Du kan finde følgende informationsmateriale og produktoverblikket over lysstyring her. På forespørgsel kan du også få tilsendt WAGO Lighting Management ePLAN-data.
	Frigivelsesoplysninger
	Manual
	Budtekster
	Kredsløbsdiagrammer
	KNX-interface



























Din kontaktperson hos WAGO Danmark






WAGO Denmark A/S










	


+45 44 35 77 77


	


info.dk@wago.com
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Vi sidder klar ved telefonen og på mailen til at svare på dine spørgsmål.

	



Send os en e-mail


	


Brochure: Lighting management

	


Systembeskrivelse: Belysningsapplikationer

	


Oplæring: Lysstyring
















Anbefalet læsning





Yderligere bygningsautomations- og installationsapplikationer


Hvad enten du planlægger belysningsinstallationer og automation i din kontorbygning, eftermontering af opvarmnings-, ventilations- og aircondition-system, eller du er involveret i rumautomation, hjælper WAGO dig med at implementere dine krav i bygninger.














Certificerede bygninger



Bæredygtigt byggeri betaler sig. Adskillige certifikater giver planlægningssupport - hvoraf det ene tager højde for energibesparelsespotentialet ved bygningsautomation.
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Økonomisk rumautomation



Planlægning, implementering og bygningsdrift skal både vise maksimal effektivitet en stor tilpasningsevne.
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HVAC-teknologi til fremtidens systemer



Opvarmnings- og nedkølingsapplikationer står for over 55 % af det samlede energiforbrug. Energiomlægningen fører direkte til fyrrummet. Stol på WAGO's løsninger til morgendagens ventilationssystemer.
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WAGO for professionelle grupper





Fokus på dine behov


For installatører og systemintegratorer: Benyt vores professionelle webportal, hvor du har direkte adgang til de oplysninger inden for bygningsautomation, der er relevante for dig.














Praktiske råd til installatører





Hurtige, pålidelige, vedligeholdelsesfrie løsninger forenkler dine daglige opgaver og sikrer optimale resultater.
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Support for systemintegratorer



Bygninger, der sparer på ressourcer og energi, er dit mål. WAGO understøtter succesrig planlægning og implementering.
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Gå ikke glip af vores nyheder direkte i din indbakke
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Vi hjælper dig gerne!

	


+45 44 35 77 77
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